PREFEITURA MUNICIPAL DE TARUMÃ
Rua Aroeira, 482, Vila das Árvores – CEP 19820-000 – Fone/Fax: (18) 3373-4500

Tarumã – Estado de São Paulo

CONCURSO PÚBLICO Nº 003/2019
EDITAL Nº 129/2019

Convocação para a Prova de Títulos

A FUNDAÇÃO EDUCACIONAL DO MUNICÍPIO DE ASSIS, no uso de suas atribuições,
CONVOCA os candidatos abaixo relacionados para a Entrega dos Títulos do Concurso
Público Nº 003/2019, do Município de Tarumã/SP.

A entrega dos títulos será realizada no dia 28/11/2019 das 9h às 16h, na Escola
Municipal "José Ozório de Oliveira", situada na Avenida dos Lírios, 600, Centro –
Tarumã/SP e deverá obedecer ao disposto no Edital, na "Seção VII. DA PROVA DE
TÍTULOS".

Inscrição Nome RG Cargo

38727 ADRIANA APARECIDA ROCHA 25.***.001-5 Professor I

38729 ADRIANA BARBOSA 45.***.887-4 Professor I

40402 ADRIELI MARIA DA SILVA SOUSA 40.***.524-4 Professor I

38936 AIME NEIZE DOS REIS 47.***.733-X Professor I

38642 ALDA FERREIRA DOS SANTOS 34.***.790-9 Professor I

40407 ALESSANDRA CRISTINA DE MATOS FONSECA DA SILVA 42.***.938-3 Professor I

38864 ALICE VIEIRA DOS SANTOS 29.***.941-4 Professor I

39227 ALINE FRANCA DA SILVA 44.***.059-2 Professor I

39268 ALINE GREJO IRENO 44.***.119-1 Professor I

38705 ALINE MORENO DE SOUZA ALVES 44.***.448-5 Professor I

41123 AMANDA DA SILVA PAIAO DOMINGUES 44.***.418-8 Professor I

39301 ANA ISABEL LEANDRO 44.***.476-0 Professor I

38738 ANA LUCIA FERNANDES CABRAL 23.***.723-6 Professor I

41413 ANA PAULA DOMINGOS 29.***.478-7 Professor I

38771 ANDREA MADUREIRO DE OLIVEIRA 19.***.201-8 Professor I

38726 ANDREA ROBERTA PEREIRA NARDIS 33.***.842-X Professor I

38722 ANDREIA HONORIO VALENCIO PINHEIRO DA SILVA 25.***.493 Professor I

38775 ANDREIA MARIA SANTANA RIBEIRO 41.***.109-5 Professor I

39553 ANDREIA RODRIGUES CUNHA WOLF 33.***.193-2 Professor I

40214 ARIANE GONCALVES DA SILVA 41.***.989-2 Professor I

38874 BEATRIZ ANDRADE BERSON 49.***.961-1 Professor I

40536 BEATRIZ ANDREA TOLEDO GARCIA 36.***.813-7 Professor I

38854 BRENDA MARCELA TOMAZIM 45.***.068-2 Professor I

38778 BRUNA APARECIDA NASCIMENTO SILVA 47.***.170 Professor I

39671 BRUNA MAYARA ALVES DA SILVA MARCONATO 41.***.052-2 Professor I

38763 BRUNA RAFAELA SANTOS DA SILVA 49.***.345-6 Professor I

38768 CAMILA CRISTINA CARNEIRO SANTOS 47.***.594-2 Professor I

38876 CAMILA DE PAULA SILVEIRA 40.***.373-9 Professor I

40020 CARINA AMABILE MORO FREDEGOTO 32.***.007-4 Professor I

40367 CARLA NATIELE CARDOSO DE ALMEIDA 42.***.930-7 Professor I

38701 CARLA REGINA APARECIDA DE SOUZA 34.***.370-6 Professor I

40176 CARMEN HELENA DE MELO 17.***.769-0 Professor I

38949 CASSIA APARECIDA JOSE OLIVEIRA 19.***.887-0 Professor I

38755 CASSIA DOS SANTOS LEITE 45.***.003-0 Professor I

39857 CINTIA ANDRESSA LUIZ DE LIMA AMADO 28.***.370-0 Professor I

38991 CLEONICE APARECIDA DE LIMA SILVA 25.***.084-4 Professor I

38744 CRISTIANA MAZZINI DE MACEDO 33.***.334-1 Professor I

PREFEITURA MUNICIPAL DE TARUMÃ
Rua Aroeira, 482, Vila das Árvores – CEP 19820-000 – Fone/Fax: (18) 3373-4500

Tarumã – Estado de São Paulo

Inscrição Nome RG Cargo

38713 DAIANA FIDELIS DA COSTA 42.***.671-5 Professor I

38715 DALVA NUNES VIEIRA DA SILVA 24.***.988-4 Professor I

40105 DANIELA APARECIDA SILVA 27.***.125-4 Professor I

38881 DANIELA DE BRITO ALVES BEZERRA 44.***.488-1 Professor I

38857 DANIELA FERREIRA MIDENA 48.***.205-X Professor I

40811 DANIELLE MARIA FERREIRA DA SILVA 45.***.537-3 Professor I

41387 DINALVA FERREIRA DE LUNA 20.***.606-3 Professor I

38650 EDNEIA APARECIDA SUDARIO 43.***.490-9 Professor I

40846 ELIANA AP.GONCALVES COELHO 25.***.006-6 Professor I

39451 ELIANE CASADO 40.***.349-8 Professor I

38999 ELISANGELA FERREIRA BALDO 26.***.796-7 Professor I

38871 ELOISA FRIZZO DIAS 42.***.736-7 Professor I

38962 ERICA PADUA DOMINGUES 42.***.916-9 Professor I

39784 FABIANA CRISTINA SILVA SANTOS 34.***.910-1 Professor I

38781 FERNANDA ALEXANDRE 42.***.917-0 Professor I

38652 FERNANDA AUGUSTA RIBEIRO 19.***.479 Professor I

38737 FERNANDA BARREIRO KUSAI 25.***.829-0 Professor I

38672 FERNANDA DOS SANTOS JESUS 34.***.222-1 Professor I

38739 FERNANDA GONCALVES GOMES 32.***.360-9 Professor I

40655 FRANCIELA MORAES TEROSO 42.***.015-9 Professor I

38662 GABRIELA DE SOUZA DA SILVA DE OLIVEIRA 49.***.461-1 Professor I

40633 GABRIELLA ASSIS MOTTA ALVES 47.***.405-4 Professor I

41179 GILMARA GISELE DE OLIVEIRA BASSEGIO 43.***.182-0 Professor I

38846 GILSA FERNANDES DA SILVA 24.***.397-4 Professor I

41124 GIOVANA AGIO PUGLIEZI 43.***.847-9 Professor I

40658 GISELE APARECIDA SANTOS DE AGUIAR 40.***.103-7 Professor I

40085 GISELE MARCIA RIBEIRO DE CAMARGO 40.***.214-8 Professor I

39776 GISELLE LABATE SCANHOLATO 43.***.901-5 Professor I

38836 GISLAINE CRISTINA BARATELA AMBONATI 27.***.194-1 Professor I

39873 GRAZIELE MOREIRA DA CRUZ 25.***.044-2 Professor I

38900 ISABEL CRISTINA RIBEIRO SOUSA 28.***.396-5 Professor I

41230 ITALA FRANCIELLI DE JESUS ALVES 47.***.164-7 Professor I

38827 IVONE APARECIDA DA SILVA 28.***.759-8 Professor I

39990 JAQUELINE APARECIDA FARAHUN MARCONATO 41.***.089-3 Professor I

41239 JAQUELINE BATISTA VIEIRA CAETANO 27.***.370 Professor I

38767 JOANA CAMILA DE SOUZA 47.***.387-8 Professor I

39437 JOANA D ARC SABINO 40.***.915-8 Professor I

39355 JOICE PELEGRIN DUARTE 40.***.354-4 Professor I

38754 JUCILENE CRISTINA HONORIO 41.***.489-7 Professor I

38814 JULIA DE OLIVEIRA DA SILVA COLETTO 49.***.786-6 Professor I

38758 JULIANA CRISTINA VIEIRA 30.***.356-7 Professor I

40863 JULIANA GOMES DA SILVA SERODIO 34.***.655-3 Professor I

40397 JULIANA NERIS DA SILVA 25.***.256-8 Professor I

40722 JULIANA RODRIGUES 25.***.626 Professor I

38649 KARINA BOTELHO FISCHER 48.***.047-1 Professor I

38974 KATIA APARECIDA FRAZAO DE ARAUJO 32.***.824-2 Professor I

39803 KELEN VANESSA DE SOUZA 30.***.565-7 Professor I

40412 KELI CRISTINA DE PAULO 42.***.019-6 Professor I

38647 KELLY LUCIANA DA SILVA GONCALVES 41.***.786-6 Professor I

38868 LAIZA MARIA GANDOLFO 40.***.363 Professor I

38684 LARISSA BRANCO DE CAMPOS 40.***.526-7 Professor I

40504 LARISSA LIMA DE OLIVEIRA 41.***.212-8 Professor I

39817 LETICIA CARVALHO ARAUJO 44.***.401-7 Professor I

38643 LIDIA DE OLIVEIRA MAQUIELE 59.***.111-9 Professor I

38821 LUANA CRISTINA DE OLIVEIRA FLORIANO 48.***.873-7 Professor I

PREFEITURA MUNICIPAL DE TARUMÃ
Rua Aroeira, 482, Vila das Árvores – CEP 19820-000 – Fone/Fax: (18) 3373-4500

Tarumã – Estado de São Paulo

Inscrição Nome RG Cargo

40151 LUANA GASPARINO SILVEIRA 45.***.358-4 Professor I

38806 LUCIANA DE SOUSA 40.***.933 Professor I

41185 LUCIANA FERREIRA DA SILVA PEREIRA 48.***.022-X Professor I

39364 LUCIANE PRISCILA NUNES DE BRITO 33.***.309-7 Professor I

40353 LUCIMAR MIRANDA DE SOUZA 33.***.084-8 Professor I

41422 MAICOL WENDRELL BARBOSA BARROS 41.***.681 Professor I

38670 MARCELA APARECIDA FERREIRA BRITO 48.***.492-8 Professor I

40416 MARCIA CELINA AMARAL 24.***.968-8 Professor I

40562 MARCIA DE OLIVEIRA SABINO 56.***.643-3 Professor I

39821 MARCIA GONCALVES RIBEIRO 26.***.056-8 Professor I

38797 MARCIA PEREIRA RIBEIRO 63.***.284-8 Professor I

40065 MARCIA REGINA ESCAME GIMILIANI 16.***.406-X Professor I

38816 MARCIO ARISTIDES PELEGRINO 16.***.314-5 Professor I

38680 MARIA APARECIDA PEREIRA DE OLIVEIRA FLORA 25.***.813-8 Professor I

38796 MARIA APARECIDA TAVARES DE ANDRADE 22.***.785-8 Professor I

38875 MARIA CAROLINE DE ALMEIDA SILVA 44.***.336-1 Professor I

38697 MARIA CELIA SANTOS GONCALVES 37.***.899-X Professor I

38698 MARIA ISABEL DE ARAUJO MAZZO 17.***.511-5 Professor I

40829 MARIA LUCIA DA SILVA 17.***.999-9 Professor I

40250 MARIANA VASQUES CHAGAS DOS SANTOS 47.***.251-9 Professor I

38694 MARLENE ISRAEL DE LIMA 16.***.402-6 Professor I

40271 MARYE MATOS GRANADO 27.***.420-4 Professor I

41261 MICHELI ANTONIA SALLES 41.***.404-7 Professor I

38850 MIRIAN DE FATIMA FORTUNATO DA SILVA 41.***.830-7 Professor I

38882 NATALIA SILVA GOMES 48.***.555-6 Professor I

41407 PATRICIA AP DIAS DE OLIVEIRA 42.***.590-5 Professor I

40122 PATRICIA APARECIDA PIRES CARFE 62.***.541-4 Professor I

41012 PATRICIA DE ALMEIDA CASADO 28.***.833-5 Professor I

38654 PAULA FERNANDA CARNEIRO 47.***.465-4 Professor I

40953 PRISCILLA ROSA DE OLIVEIRA 47.***.611-1 Professor I

38905 QUELI CRISTINA MANTOVANI 42.***.898-0 Professor I

38760 RAFAEL ANTONIO BONESSO LAGANA 84.***.357 Professor I

38964 RAIANA MATIAS SOARES DOS SANTOS 40.***.465-2 Professor I

38699 RAISA MARA DE OLIVEIRA NOVAES 54.***.130-5 Professor I

38839 REGIANE CRISTINA MAIA DE OLIVEIRA 26.***.533-2 Professor I

40753 REGINA GOMES DE SOUZA SILVA 33.***.203-7 Professor I

38847 RENATA ALESSANDRA SILVA ELAND 39.***.421-9 Professor I

38794 RENATA CRISTINA SOUZA DIAS DA SILVA 28.***.853-5 Professor I

38934 ROBERTA LOPES RIBEIRO 34.***.397-7 Professor I

39571 RODRIGO HENRIQUE DE OLIVEIRA 48.***.789-4 Professor I

40032 ROSANGELA DO NASCIMENTO SILVA 17.***.533 Professor I

41219 ROSIANE BORGES LINO 40.***.293-7 Professor I

41381 ROSILENE ANA FERREIRA 27.***.056-5 Professor I

38682 ROSIMERI DE SOUZA MASCARI 35.***.181 Professor I

38659 RUBIA INOCENCIA GONZAGA 42.***.876-1 Professor I

38640 SANDRA REGINA CUNHA DA SILVA 21.***.320-7 Professor I

39942 SILVANA HONORATO DE MEDEIROS FERREIRA 51.***.933 Professor I

39861 SILVIA ADRIANA DE MELO SIMIAO 18.***.488-2 Professor I

38870 SIMONE APARECIDA DOS SANTOS BORGES 45.***.511-7 Professor I

38841 SOLANGE GALVAO DE CASTRO ATADIA RADO 22.***.659-9 Professor I

39157 SONIA MARIA BUENO 26.***.242-0 Professor I

40018 SONIA MARIA DE JESUS 26.***.311-5 Professor I

39846 SUELEN CAROLINE DA SILVA 41.***.012-2 Professor I

40092 SUELEN CRISTINA AGUIAR 48.***.949-2 Professor I

38922 SUELEN DOS SANTOS SOARES 44.***.501-5 Professor I

PREFEITURA MUNICIPAL DE TARUMÃ
Rua Aroeira, 482, Vila das Árvores – CEP 19820-000 – Fone/Fax: (18) 3373-4500

Tarumã – Estado de São Paulo

Inscrição Nome RG Cargo

39060 SUELEN GONCALVES SANTANA 47.***.181-0 Professor I

41079 SUELI APARECIDA GOES 24.***.081-3 Professor I

38799 SUELLEN LEITE DA SILVA FANTOZZI 44.***.622-3 Professor I

40973 SUSAN DE SOUZA GOMES 34.***.408-8 Professor I

39094 SUZANA GONCALVES DE SOUZA 25.***.552-5 Professor I

40192 TALITA PIRES VALIM FURLAN 40.***.368-4 Professor I

41161 TAMIRES DE SOUZA DO AMARAL PETROLINE 47.***.582-4 Professor I

38718 TANIA MARA DE OLIVEIRA ROSA 41.***.297-0 Professor I

39082 TATAINE FERREIRA SECOLO DIAS 40.***.760-5 Professor I

40786 VAGNA CARLA DOS SANTOS CORREIA 65.***.571-6 Professor I

38679 VALDIRENE ALVES BOTELHO FISCHER 21.***.657 Professor I

39967 VALERIA PELEGRINI ROSA 22.***.566-4 Professor I

38989 VALQUIRIA BARBOSA DIAS NUNES 24.***.605-9 Professor I

38709 VANDA APARECIDA MOREIRA 33.***.846-7 Professor I

41476 VANESSA MARIA NICOLITTO 34.***.426-7 Professor I

38741 VANESSA SIRLEI JACINTO DA SILVA 40.***.025-1 Professor I

39595 VANESSA TEODORO DA SILVA 42.***.440-8 Professor I

39452 VANIA ALVES CRUZ LIMA 40.***.377-4 Professor I

40012 VANIA CRISTINA SPINOZA GONCALVES LOPES 17.***.108-7 Professor I

39008 VANILDA LEITE 23.***.739-8 Professor I

38762 VERONICA ALENCAR RODRIGUES 24.***.014-9 Professor I

Tarumã, 25 de novembro de 2019.

Informações

Fundação Educacional do Município de Assis – Fema

Endereço: Avenida Getúlio Vargas, 1200.
Vila Nova Santana – Assis/SP.
E-mail: concursotaruma@femanet.com.br.
Site: www.fema.edu.br/concursos.

Prefeitura Municipal de Tarumã

Endereço: Rua Aroeira, 482, Vila das Árvores.
CEP 19820-000.
Telefone/Fax: (18) 3373-4500.
Site: www.taruma.sp.gov.br

http://www.fema.edu.br/concursos
http://www.taruma.sp.gov.br/